

鸡西市文体广电和旅游局鸡西市应急广播体系建设项目（市本级、鸡东、密山和虎林）中标（成交）明细

鸡西市公共资源交易中心受鸡西市文体广电和旅游局委托，采用公开招标进行采购鸡西市应急广播体系建设项目（市本级、鸡东、密山和虎林）（项目编号：[230301]JXCG[GK]20240020）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（鸡西市应急广播体系建设项目（市本级、鸡东、密山和虎林））

1.1、中标（成交）供应商：杭州图南电子股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：10,640,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他计算机软件	应急广播平台系统：应急广播平台软件系统（市本级）	Stentor9000	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	150,000.00	1.0000	项	150,000.00
1-2	其他计算机软件	应急广播平台软件系统（三县）	Stentor9010	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	48,000.00	3.0000	项	144,000.00
1-3	其他计算机软件	数据库软件（市本级）	DM V8.4	达梦	武汉达梦数据库股份有限公司	武汉	8,000.00	1.0000	项	8,000.00
1-4	其他计算机软件	数据库软件（三县）	DM V8.4	达梦	武汉达梦数据库股份有限公司	武汉	8,000.00	3.0000	项	24,000.00
1-5	其他广播、电视、电影设备	县区级应急广播大喇叭适配器	TN9600A	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	6.0000	台	150,000.00
1-6	其他信息安全设备	应急广播安全服务专用设备（市本级）	SRJ1401	江南科友	广州江南科友科技股份有限公司	广州	50,000.00	1.0000	台	50,000.00
1-7	其他信息安全设备	应急广播安全服务专用设备（三县）	SRJ1401	江南科友	广州江南科友科技股份有限公司	广州	50,000.00	3.0000	台	150,000.00
1-8	防火墙	防火墙（市本级）	PowerV6000-F2200	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	25,000.00	1.0000	台	25,000.00
1-9	防火墙	防火墙（三县）	PowerV6000-F2410E	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	30,000.00	3.0000	台	90,000.00
1-10	其他信息安全设备	综合日志审计系统（市本级）	Leadsec-RS-200N	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	40,000.00	1.0000	台	40,000.00
1-11	其他信息安全设备	综合日志审计系统（三县）	Leadsec-RS-200N	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	40,000.00	3.0000	台	120,000.00
1-12	其他信息安全设备	入侵检测系统（市本级）	Leadsec-6000IPS	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	30,000.00	1.0000	台	30,000.00
1-13	其他信息安全设备	入侵检测系统（三县）	Leadsec-6000IPS	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	30,000.00	3.0000	台	90,000.00
1-14	交换设备	接入交换机（市本级）	S2528	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	1,500.00	2.0000	台	3,000.00
1-15	交换设备	接入交换机（三县）	S2528	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	1,500.00	3.0000	台	4,500.00
1-16	交换设备	核心交换机（市本级）	S3900-48	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	7,500.00	2.0000	台	15,000.00
1-17	交换设备	核心交换机（三县）	S3900-48	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	7,500.00	6.0000	台	45,000.00
1-18	路由器	路由器（三县）	BSR2705	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	300.00	3.0000	台	900.00
1-19	其他计算机	机架式KVM（市本级）	MT-1708UL	视腾	广东视腾电子科技有限公司	广东	4,000.00	1.0000	台	4,000.00
1-20	其他计算机	机架式KVM（三县）	MT-1708UL	视腾	广东视腾电子科技有限公司	广东	4,000.00	3.0000	台	12,000.00
1-21	其他网络设备	时钟授时器	TN2200	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	7,500.00	4.0000	台	30,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	LED 显示屏	55寸拼接大屏（鸡东）	FX-EW55C/L35	福星巨彩	北京福星巨彩科技有限公司	北京	7,000.00	9.0000	台	63,000.00
1-23	LED 显示屏	55寸拼接大屏（市本级）	FX-EW55C/L35H	福星巨彩	北京福星巨彩科技有限公司	北京	7,000.00	12.0000	台	84,000.00
1-24	视频处理器	拼接大屏适配器（鸡东）	TN-V404	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	15,000.00	1.0000	台	15,000.00
1-25	LED 显示屏	LED文本显示屏（鸡东）	P3.75	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	6,600.00	2.0000	台	13,200.00
1-26	网关	电话短信网关	TN2750	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	10,000.00	3.0000	台	30,000.00
1-27	移动通信（网）设备	SIM卡	USIM	中国移动	中国移动通信集团有限公司	中国	480.00	16.0000	个	7,680.00
1-28	LED 显示屏	LED大屏	P1.86	福星巨彩	北京福星巨彩科技有限公司	北京	10,500.00	15.5600	台	163,380.00
1-29	视频处理器	视频处理器	TN-T32	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	15,000.00	1.0000	台	15,000.00
1-30	视频处理器	系统接收卡	X2	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	260.00	38.0000	个	9,880.00
1-31	机柜	显示屏包边	3cm黑钛钢	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	600.00	15.5600	项	9,336.00
1-32	其他计算机软件	大屏控制客户端	PHA1A3AH	方正	北京方正数码有限公司	北京	7,500.00	1.0000	项	7,500.00
1-33	其他有线传输线路	综合布线及其他	TNJF1	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	6,714.00	1.0000	项	6,714.00
1-34	其他计算机软件	APP适配服务系统	Stentor-APP	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	10,000.00	3.0000	项	30,000.00
1-35	音箱	数字监听音箱	TN9505	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	800.00	42.0000	台	33,600.00
1-36	卫星电视转播设备	中9卫星接收机	DCH-5300P	PBI	北京加维通讯电子技术有限公司	北京	16,000.00	4.0000	台	64,000.00
1-37	调音台	调音台	TN25-12	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	5,000.00	4.0000	台	20,000.00
1-38	台式计算机	操作电脑	PHI1HC1A	方正	北京方正数码有限公司	北京	4,900.00	8.0000	台	39,200.00
1-39	其他电源设备	UPS电源（三县）	AOSENDUN 10S	奥森盾	奥森盾能源（深圳）有限公司	深圳	38,000.00	3.0000	台	114,000.00
1-40	其他电源设备	UPS电源（三县）	TNC2KS	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,100.00	370.0000	台	407,000.00
1-41	其他电源设备	UPS电源（三县）	AOSENDUN 10S-P	奥森盾	奥森盾能源（深圳）有限公司	深圳	2,000.00	38.0000	台	76,000.00
1-42	机柜	标准机柜	42U	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	4,500.00	4.0000	个	18,000.00
1-43	其他制冷空调设备	空调（密山、虎林）	KFR-120LW/AP1a+B2S	TCL	TCL空调器（中山）有限公司	广东	13,500.00	2.0000	台	27,000.00
1-44	其他制冷空调设备	空调（鸡东）	KFR-72LW/AD1a+B1	TCL	TCL空调器（中山）有限公司	广东	7,800.00	2.0000	台	15,600.00
1-45	其他台、桌类	县指挥中心播控桌	4联	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	5,000.00	3.0000	项	15,000.00
1-46	机房环境监控设备	网络摄像头	DS-2CD2T26EWDV3-L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	900.00	14.0000	台	12,600.00
1-47	刻录机	硬盘刻录机	DS-7604N-F1/4P-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	3,000.00	3.0000	台	9,000.00
1-48	其他计算机软件	门禁系统（市本级）	DS-K1102A（GM）	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	13,000.00	1.0000	台	13,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	其他计算机软件	门禁系统（三县）	DS-K1102A	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	4,000.00	3.0000	台	12,000.00
1-50	环境监测仪器及综合分析装置	环境监测主机	TN-TH00	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	9,000.00	3.0000	台	27,000.00
1-51	环境监测仪器及综合分析装置	温湿度传感器	TN-TH01	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	350.00	6.0000	台	2,100.00
1-52	环境监测仪器及综合分析装置	烟雾传感器	TN-TH02	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	250.00	6.0000	台	1,500.00
1-53	环境监测仪器及综合分析装置	漏水报警传感器	TN-TH03	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	600.00	6.0000	台	3,600.00
1-54	其他机房辅助设备	机房适应性调整（鸡东）	TNJF2	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	30,000.00	1.0000	项	30,000.00
1-55	其他机房辅助设备	机房适应性调整（密山）	TNJF3	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	36,000.00	1.0000	项	36,000.00
1-56	其他机房辅助设备	机房适应性调整（虎林）	TNJF4	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	55,000.00	1.0000	项	55,000.00
1-57	其他计算机软件	与省平台对接	TNSD01	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	3.0000	项	75,000.00
1-58	其他计算机软件	与市平台对接	TNSD11	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	15,000.00	3.0000	项	45,000.00
1-59	其他计算机软件	横向部门对接	TNHD	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	20,000.00	8.0000	项	160,000.00
1-60	其他计算机	PC工作站	PHI1HC1A	方正	北京方正数码有限公司	北京	4,900.00	40.0000	台	196,000.00
1-61	其他计算机软件	乡镇应急广播分控平台软件	Stentor-FK	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	3,000.00	38.0000	项	114,000.00
1-62	其他广播、电视、电影设备	IP话筒（市本级）	TN4100EVC	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	2,000.00	1.0000	台	2,000.00
1-63	其他广播、电视、电影设备	IP话筒（三县）	TN4100EVC	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	2,000.00	411.0000	台	822,000.00
1-64	交换设备	8口网络交换机	S1000	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	100.00	408.0000	台	40,800.00
1-65	电源插座和转换器	8位电源插座	TN-XG8	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	80.00	408.0000	台	32,640.00
1-66	其他台、桌类	双联播控桌	双联	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,200.00	38.0000	项	45,600.00
1-67	其他台、桌类	单联播控桌	单联	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	650.00	370.0000	项	240,500.00
1-68	其他信息化设备	智能密码钥匙	GM3000	世纪龙脉	北京世纪龙脉科技有限公司	北京	100.00	20.0000	个	2,000.00
1-69	其他信息化设备	应急消息前置系统	Stentor	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	20,000.00	2.0000	项	40,000.00
1-70	其他信息化设备	硬件专用密码器	SHM1814	江南科友	广州江南科友科技股份有限公司	广州	5,000.00	2.0000	台	10,000.00
1-71	交换设备	接入交换机	S2528	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	1,500.00	2.0000	台	3,000.00
1-72	其他信息安全设备	SSLVPN安全网关	Power V-VPN-S	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	北京	45,000.00	1.0000	台	45,000.00
1-73	其他计算机软件	网络防病毒软件	JC-TYJ-AV	辰信领创	北京辰信领创信息技术有限公司	北京	5,000.00	1.0000	项	5,000.00
1-74	其他信息化设备	证书管理专用设备	SRJ1401	江南科友	广州江南科友科技股份有限公司	广州	50,000.00	1.0000	台	50,000.00
1-75	路由器	接入路由器	BSR1705	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	14,000.00	1.0000	台	14,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-76	其他广播、电视、电影设备	拼接大屏适配器	TN-V404	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	15,000.00	1.0000	台	15,000.00
1-77	其他计算机	大屏专用主机	Middle A9BV	七喜	广州七喜电脑有限公司	广州	16,000.00	1.0000	台	16,000.00
1-78	其他台、桌类	市指挥中心播控桌	4联	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	5,000.00	1.0000	套	5,000.00
1-79	其他计算机软件	聚合展示系统	Stentor9000-2	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	40,000.00	1.0000	项	40,000.00
1-80	其他计算机软件	GIS数据及应用	Stentor-GIS	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	1.0000	项	25,000.00
1-81	其他广播、电视、电影设备	传输覆盖网系统：调频台站应急广播适配器（市本级）	TN9100	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	1.0000	台	25,000.00
1-82	其他广播、电视、电影设备	调频台站应急广播适配器（三县）	TN9100	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	4.0000	台	100,000.00
1-83	其他音频设备	音频切换器（市本级）	TN9100E	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	12,000.00	1.0000	台	12,000.00
1-84	其他音频设备	音频切换器（三县）	TN9100E	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	12,000.00	4.0000	台	48,000.00
1-85	其他音频设备	调频激励器（带RDS接口）	ZHC618F	众传	杭州众传数字设备有限公司	浙江	20,000.00	3.0000	台	60,000.00
1-86	基站配套设备	台站适配改造	TNTZ1	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	2,600.00	9.0000	项	23,400.00
1-87	其他广播、电视、电影设备	地面数字电视应急广播适配器（市本级）	TN9100B	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	1.0000	台	25,000.00
1-88	其他广播、电视、电影设备	地面数字电视应急广播适配器（三县）	TN9100B	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	4.0000	台	100,000.00
1-89	其他广播、电视、电影设备	有线数字电视应急广播适配器（市本级）	TN9100C	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	1.0000	台	25,000.00
1-90	其他广播、电视、电影设备	有线数字电视应急广播适配器（三县）	TN9100C	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	4.0000	台	100,000.00
1-91	其他广播、电视、电影设备	复用器	TN7500	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	15,000.00	7.0000	台	105,000.00
1-92	其他广播、电视、电影设备	电台电视台应急广播适配器	TN9100A	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	25,000.00	4.0000	台	100,000.00
1-93	其他计算机	PC工作站	PHI1BACA	方正	北京方正数码有限公司	北京	7,000.00	4.0000	台	28,000.00
1-94	交换设备	接入交换机（市本级）	S2528	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	1,500.00	4.0000	台	6,000.00
1-95	交换设备	接入交换机（三县）	S2528	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	1,500.00	3.0000	台	4,500.00
1-96	其他信息化设备	USB密码器	SHM1814	江南科友	广州江南科友科技股份有限公司	广州	5,000.00	4.0000	台	20,000.00
1-97	其他广播、电视、电影设备	一体化应急广播便携前端	TN9910	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	55,000.00	3.0000	台	165,000.00
1-98	其他信息化设备	硬件专用密码器	SHM1814	江南科友	广州江南科友科技股份有限公司	广州	5,000.00	3.0000	台	15,000.00
1-99	其他广播发射设备	50W调频发射机	ZHC618F-50W	众传	杭州众传数字设备有限公司	浙江	25,000.00	3.0000	台	75,000.00
1-100	发射天线	布放式便携调频发射天线套装	FM-RF	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	4,000.00	3.0000	项	12,000.00
1-101	扩音设备	布放式长距离喇叭套装	TN50-100	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	5,000.00	3.0000	项	15,000.00
1-102	接收天线	接收天线套装	RE3	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	4,000.00	3.0000	项	12,000.00
1-103	其他电源设备	户外电源	3KW	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	10,000.00	1.0000	台	10,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-104	发电机	便携汽油发电机5kW	BS6500	航天巴山	重庆蒂乐津科技有限公司	重庆	7,500.00	2.0000	台	15,000.00
1-105	其他网络设备	物联网卡	IoT-SIM	中国移动	中国移动通信集团有限公司	中国	200.00	2.0000	个	400.00
1-106	其他广播、电视、电影设备	融媒体应急广播适配系统	TN9100X	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	40,000.00	1.0000	套	40,000.00
1-107	其他广播、电视、电影设备	大喇叭系统：多模收扩机（市本级）	TN98100	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,290.00	194.0000	台	250,260.00
1-108	其他广播、电视、电影设备	多模收扩机（三县）	TN98100	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,290.00	647.0000	台	834,630.00
1-109	其他广播、电视、电影设备	高音喇叭	TN25	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	90.00	3,364.0000	台	302,760.00
1-110	其他广播、电视、电影设备	多模音柱（市本级）	TN9525	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,250.00	142.0000	台	177,500.00
1-111	其他广播、电视、电影设备	多模音柱（三县）	TN9525	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,250.00	756.0000	台	945,000.00
1-112	其他机房辅助设备	立杆	6米油炸杆	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	750.00	112.0000	根	84,000.00
1-113	其他计算机软件	大喇叭系统管理平台软件	Stentor9000-1	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	40,000.00	1.0000	项	40,000.00
1-114	其他计算机	PC工作站	PHI1HC8A	方正	北京方正数码有限公司	北京	7,000.00	16.0000	台	112,000.00
1-115	其他计算机软件	乡镇应急广播分控平台软件	Stentor-FK	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	3,000.00	16.0000	项	48,000.00
1-116	其他广播、电视、电影设备	IP话筒	TN4100EVC	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	2,000.00	113.0000	台	226,000.00
1-117	音箱	数字监听音箱	TN9505	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	800.00	113.0000	台	90,400.00
1-118	交换设备	8口网络交换机	S1000	博达	上海博达数据通信有限公司	上海	100.00	113.0000	台	11,300.00
1-119	其他台、桌类	双联播控桌	双联	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	1,200.00	16.0000	项	19,200.00
1-120	其他台、桌类	单联播控桌	单联	图南	杭州图南电子股份有限公司	浙江	650.00	97.0000	项	63,050.00
1-121	其他信息化设备	信息安全模块	TA-EBSAM	江南天安	北京江南天安科技有限公司	北京	50.00	336.0000	个	16,800.00
1-122	其他网络设备	4G流量	ESIM	中国移动	中国移动通信集团有限公司	中国	120.00	418.0000	项	50,160.00
1-123	其他网络设备	传输覆盖链路网络租用：县级应急广播平台网络租赁费	XJZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	13,000.00	3.0000	项	39,000.00
1-124	其他网络设备	电子政务外网平台租赁费	DZZW-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,500.00	3.0000	项	4,500.00
1-125	其他网络设备	与横向部门网络租用（市本级）	HX-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,000.00	2.0000	项	2,000.00
1-126	其他网络设备	横向部门网络租用（三县）	HX-02	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,200.00	8.0000	项	9,600.00
1-127	其他网络设备	乡镇级应急广播平台网络租用	XZZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	400.00	38.0000	项	15,200.00
1-128	其他网络设备	行政村级应急广播平台网络租用	CJZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	180.00	370.0000	项	66,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-129	其他网络设备	发射台站网络租用（市本级）	FSZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,000.00	2.0000	项	2,000.00
1-130	其他网络设备	发射台站网络租用（三县）	FSZY-02	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	2,500.00	6.0000	项	15,000.00
1-131	其他网络设备	有线数字电视前端网络租用（市本级）	YXZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,000.00	1.0000	项	1,000.00
1-132	其他网络设备	有线数字电视网络租用（三县）	YXZY-02	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	2,500.00	3.0000	项	7,500.00
1-133	其他网络设备	电台电视台网络租用	DTZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	2,500.00	3.0000	项	7,500.00
1-134	其他网络设备	应急广播终端网络租用	ZDZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	90.00	1,403.0000	项	126,270.00
1-135	其他网络设备	电话短信网关SIM卡网络租用	SIMZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	480.00	8.0000	项	3,840.00
1-136	其他网络设备	应急机动广播系统物联网卡	IoT-SIM	中国移动	中国移动通信集团有限公司	中国	200.00	1.0000	项	200.00
1-137	其他网络设备	有线宽带租赁	KDZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	120.00	195.0000	项	23,400.00
1-138	其他网络设备	与省级平台链路租赁费	SJZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,800.00	1.0000	项	1,800.00
1-139	其他网络设备	融媒体网络租用	RMTZY-01	中国广电	中国广电黑龙江网络股份有限公司	中国	1,000.00	1.0000	项	1,000.00
1-140	服务器	服务器：应用服务器（市本级平台）	R520 H40	天罗	中科可控信息产业有限公司	江苏	22,000.00	2.0000	台	44,000.00
1-141	服务器	应用服务器（市本级大喇叭）	R520 H40	天罗	中科可控信息产业有限公司	江苏	22,000.00	1.0000	台	22,000.00
1-142	服务器	应用服务器（三县）	R520 H40	天罗	中科可控信息产业有限公司	江苏	22,000.00	6.0000	台	132,000.00
1-143	服务器	数据库服务器（市本级平台）	R520 H40	天罗	中科可控信息产业有限公司	江苏	22,000.00	1.0000	台	22,000.00
1-144	服务器	数据库服务器（三县）	R520 H40	天罗	中科可控信息产业有限公司	江苏	22,000.00	6.0000	台	132,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-145	其他服务	安装调试施工：应急指挥大厅安装调试辅材费（市本级）	应急指挥大厅安装调试辅材（市本级）	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起 80 个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	5,000.00	1.0000	项	5,000.00
1-146	其他服务	县平台电视墙安装调试辅材费（鸡东）	县平台电视墙安装调试辅材（鸡东）	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起 80 个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	24,000.00	1.0000	项	24,000.00
1-147	其他服务	县平台安装调试辅材费（鸡东密山虎林）	县平台安装调试辅材（鸡东密山虎林）	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起 80 个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	6,000.00	3.0000	项	18,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-148	其他服务	乡镇平台安装调试辅材费(鸡东密山虎林)	乡镇平台安装调试辅材(鸡东密山虎林)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	500.00	38.0000	项	19,000.00
1-149	其他服务	行政村平台安装调试辅材费(鸡东密山虎林)	行政村平台安装调试辅材(鸡东密山虎林)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	500.00	370.0000	项	185,000.00
1-150	其他服务	重点区域终端安装调试辅材费(鸡东密山)	重点区域终端安装调试辅材(鸡东密山)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	300.00	1,033.0000	项	309,900.00
1-151	其他服务	重点区域终端安装调试辅材费(虎林)	重点区域终端安装调试辅材(虎林)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	300.00	370.0000	项	111,000.00
1-152	其他服务	大喇叭终端管理系统区/乡镇安装调试辅材费(市本级)	大喇叭终端管理系统区/乡镇安装调试辅材(市本级)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	600.00	16.0000	项	9,600.00
1-153	其他服务	大喇叭终端管理系统村级安装调试辅材费(市本级)	大喇叭终端管理系统村级安装调试辅材(市本级)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	600.00	97.0000	项	58,200.00
1-154	其他服务	大喇叭终端乡镇(单点)安装调试辅材费(市本级)	大喇叭终端乡镇(单点)安装调试辅材(市本级)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	300.00	10.0000	项	3,000.00
1-155	其他服务	市级大喇叭终端其他终端(单点)安装调试辅材费	市级大喇叭终端其他终端(单点)安装调试辅材	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	300.00	82.0000	项	24,600.00
1-156	其他服务	大喇叭终端村级终端(单点)安装调试辅材费(市本级)	大喇叭终端村级终端(单点)安装调试辅材(市本级)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	300.00	97.0000	项	29,100.00
1-157	其他服务	大喇叭管理平台安装调试辅材费(市本级)	大喇叭管理平台安装调试辅材(市本级)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	1,000.00	1.0000	项	1,000.00
1-158	其他服务	大喇叭系统安装调试辅材费(市本级)	大喇叭系统安装调试辅材(市本级)	设备安装及调试需要的相关服务和辅材	合同签订生效之日起80个工作日内安装调试完毕	满足招标文件要求	200.00	189.0000	项	37,800.00

鸡西市公共资源交易中心
2024年09月19日